
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA26364052
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: REPARATIE DACIA LOGAN Data publicare: 17.09.2020 09:28

Cod si denumire CPV: 50112000-3 Servicii de reparare si de
intretinere a automobilelor (Rev.2)

Data finalizare: 22.09.2020 12:41

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 17.09.2020 10:52

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.09.2020 12:41

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. BODIMPEX S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 8499780

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Iorga Nicolae, nr. 18, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220236

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 0252323003

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: bodimpex@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere reparatie Dacia Logan ulei 93,28 filtru ulei 16,81 filtru aer 26,89
placute 64,71 cap bara 67,23 bieleta 75,63 toba 163,87 colier toba 2
x 26,89 freon 126,05 manopera 336,13

Conditii de livrare LA SEDIUL PRESTATORULUI

Conditii de plata OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

REPARATIE  12 SEC Solicitata: 1 Pret estimat: 1.024,38

Numar de referinta: 45 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 1.024,38

Pret de catalog: 1.024,38 RON/bucata Valoare estimata: 1.024,38

Cod si denumire CPV: 50800000-3 - Diverse
servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.024,38

Descriere: ulei   93,28
filtru ulei   16,81
filtru aer   26,89
placute    64,71
cap bara   67,23
bieleta      75,63
toba        163,87
colier toba 2 x  26,89
freon         126,05
manopera     336,13

TOTAL Valoare de vanzare: 1.024,38 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA26364052 / 17.09.2020 09:28 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 22.09.2020 12:42


